
最 低 制 限 価 格 ¥95,690,100- （ ¥86,991,000- ）

ランダム係数

1.0030

 

　

 
 

  
  

 
　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

202-01-202-01-0007-0001
　

　
井上建設(株) 井上　一弘  辞　退　　
　 　 　 　

 
 
 

(株)福井組 福井　孝典  辞　退　　
(株)大竹組 戎谷　一平  辞　退　　
(株)北岡組 北岡　眞文  辞　退　　
(株)岡田組 岡田　英二郎  辞　退　　

 
(株)井上組 井上　惣介

佐々木建設(株) 白川　靖雄  辞　退　　
 辞　退　　  

  
  

 
兼子建設(株) 吉﨑　高市 1 ¥95,200,000-
(株)山全 牛尾　正治  辞　退　　

世紀東急工業(株)　四国営業所 河本　忠

(株)姫野組 松本　哲

 

  
   辞　退　　

¥97,575,000- ）

　

極東興和(株)　徳島営業所 中村　功一  

西岡　里志

 
阪中　寿康

¥107,332,500-

　

（

 

三井住友建設(株)　徳島営業所

五洋建設(株)　四国支店

予 定 価 格

髙橋　寛正  
若築建設(株)　四国支店

  辞　退　　

　（指名理由）

(株)ＩＨＩインフラ建設　四国支店 山地　正敏

 辞　退　　

辞　退　　  

 吉村　寿比光

 

刀根　幸晴  

浅野　正利  
(株)ピーエス三菱　四国営業所

あおみ建設(株)　四国支店

辞　退　　

(株)日本ピーエス　四国営業所

ライト工業(株)　四国営業所

(株)奥村組　四国支店

東洋建設(株)　徳島営業所

オリエンタル白石(株)　四国営業支店

ショーボンド建設(株)　四国支店

中内　武司  

(株)安部日鋼工業　四国営業所

辞　退　　

 

 
 

井内　匠  

 

川田建設(株)　徳島営業所

辞　退　　

明比　茂樹  

角谷　嘉泰   辞　退　　
片山　一  

辞　退　　
 

順位
入　札　参　加　者　氏　名

第　一　回

(株)大林組　四国支店 竹内　孝  辞　退　　

入 札 額

辞　退　　

 

 

 

(株)淺沼組　大阪本店 豊田　彰啓  
沖野　卓偉  

不 参 加 　

不 参 加 　

 
辞　退　　
辞　退　　

辞　退　　  
 辞　退　　

16

入 札 結 果 及 び 経 過

市道伊島前島線（前島橋）下部工補修補強工事

NO.

池田　武史

工 事 名

所 管 課

令和 2年 6月 2日 執行

辞　退　　
 
 

 

工 事 箇 所 阿南市伊島町瀬戸ほか

 

落 札 業 者 名
代表取締役　吉﨑　高市

  

建設部土木課

第　二　回

 

 

 

入 札 額順位

 

 
 

兼子建設　株式会社

当該工事は、橋梁の補修補強を目的とする工事であり、事業全体として上部工撤去、下部
工補修補強・調整、及び上部工架設の工程を経て、最終的に橋梁の構造を変更するほか、
離島での工事であるため、特殊で専門的な技術を要することから、土木工事業の登録業者
で、補修補強工事の実績がある業者から経営規模・工事施工の技術的適正等を考慮し、県
外業者１８者・県内業者１０者の計２８者を選定した。

 
 

 

 

 
辞　退　　

 

 



(株)ＩＨＩインフラ建設　四国支店 000 令和 2年 5月28日 13時49分22秒102

(株)日本ピーエス　四国営業所 000 令和 2年 5月22日  9時10分46秒825

(株)安部日鋼工業　四国営業所 000 　

川田建設(株)　徳島営業所 000 令和 2年 5月22日 13時12分45秒290

ライト工業(株)　四国営業所 000 令和 2年 5月22日 16時57分 1秒234

000 令和 2年 5月29日 10時 8分52秒006

令和 2年 5月28日 10時 6分 7秒435

あおみ建設(株)　四国支店 000 令和 2年 5月25日  9時13分48秒004

　

(株)岡田組 000 令和 2年 5月22日

市道伊島前島線（前島橋）下部工補修補強工事

NO. 16

阿南市伊島町瀬戸ほか

(株)大林組　四国支店

令和 2年 5月25日

(株)山全

12時 5分30秒832

令和 2年 5月22日 11時21分10秒669

(株)福井組 000 令和 2年 5月25日 10時42分54秒011

(株)大竹組 000 令和 2年 5月22日

12時49分34秒189

(株)北岡組 000

 8時33分38秒663

佐々木建設(株) 000 令和 2年 5月22日  8時52分45秒375

(株)井上組 000

952 令和 2年 5月28日  9時15分40秒718兼子建設(株)

世紀東急工業(株)　四国営業所 000 令和 2年 5月26日 15時42分11秒528

(株)姫野組 000  9時37分 0秒194

(株)淺沼組　大阪本店 000 　 　

極東興和(株)　徳島営業所 000 令和 2年 5月22日  9時12分 9秒848

令和 2年 5月22日

若築建設(株)　四国支店 000 令和 2年 5月22日 11時14分12秒868

オリエンタル白石(株)　四国営業支店 000 令和 2年 5月22日 10時 3分54秒715

000 令和 2年 5月22日 13時11分 1秒990

(株)ピーエス三菱　四国営業所 000 令和 2年 5月22日  9時14分56秒190

000 令和 2年 5月29日

五洋建設(株)　四国支店 000 令和 2年 5月25日 10時54分11秒661

(株)奥村組　四国支店 000 令和 2年 5月29日  9時59分 5秒078

　 　 　 　

井上建設(株)

くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

　 　

10時24分19秒581

入札結果補足資料

1.0030

入札参加者

ショーボンド建設(株)　四国支店 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

東洋建設(株)　徳島営業所

16時50分39秒463

　 　

000 令和 2年 5月22日  8時43分33秒939

三井住友建設(株)　徳島営業所 000 令和 2年 5月27日


